《市町名》スポーツ少年団本部長 様

公益財団法人静岡県体育協会 静岡県スポーツ少年団 本部長 海野 和雄

静岡県スポーツ少年団顕彰事業の実施に伴う候補者の推薦について(依頼)

日ごろ、静岡県スポーツ少年団事業に関しましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、静岡県スポーツ少年団では、「静岡県スポーツ少年団顕彰要綱」及び「同施行基準」に基づき令和元年度の顕彰事業を実施する運びとなりました。

ついては、貴市町スポーツ少年団における令和元年度顕彰候補者ならびに候補団を別添様式 $(1-1\sim3-3)$ に基づきご推薦願います。

なお、推薦書の提出は <u>9月1日(日)必着</u>とし、提出のない場合は推薦がないものと して取扱いますのでご承知おきください。

(提出・問合せ先) 〒422-8004 静岡市駿河区国吉田 5-1-1(公財) 静岡県体育協会 静岡県スポーツ少年団 TEL 054-265-6464 (担当:長江)

- (注) 顕彰要綱施行基準第5項による貴市町スポーツ少年団の顕彰対象数
 - * 単位団スポーツ少年団 《顕彰数》団体以内
 - * 登録指導者(市町役職員登録者含) 《顕彰数1》名以内
- ※ 生涯スポーツ優良団体表彰候補団(文部科学大臣表彰)及び、日本スポーツ少年団顕彰候補者(日本スポーツ協会主管)については、県の顕彰を受彰した団体指導者の中から選考しておりますので、その旨を考慮しご推薦願います。